predmetov pred ich zničením, poškodením, odcudzením alebo stratou. V prípade, že k tejto 
udalosti dôjde, zhotoviteľ uhradí vzniknutú škodu. 

Čl. IV 

Cena diela 

Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo dohodnutú cenu vo výške 
10 032 eur s DPH (slovom: desaťtisíctridsaťdva eur). Špecifikácia ceny je uvedená v prílohe č. 1, 
ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. 

Čl. V 
Platobné podmienky 

1. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok. 

2. Dohodnutá cena vo výške 10 032 eur s DPH bude uhradená po odovzdaní a prevzatí